[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2017 № 177
Об отпуске председателя Вяземского районного Совета депутатов  Хомайко П.В.
Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить Хомайко Полине Викторовне, председателю Вяземского районного Совета депутатов, отпуск за период с 01.03.2017г.  по 28.02.2018 г. на 4 календарных дня с 09.01.2018 по 12.01.2018 включительно.

2. Возложить исполнение обязанностей на период отпуска председателя Вяземского районного Совета депутатов на заместителя председателя Вяземского районного Совета депутатов Зверькова Евгения Васильевича.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        П.В. Хомайко